



فرقه دموکرات مستقر در باکو، گروهک های تجزیه طلب ضدایرانی را به اتحاد فراخواند!!

گروهک «فرقه دموکرات آذربایجان» مستقر در باکو با انتشار بیانییه ای به مناسبت 21 آذر، سالروز برجیده شدن غائله تجزیه طلبانه وابستگان شوروی در 21 آذر 1325 در تبریز، گروهک های ضدایرانی را به اتحاد برای به اصطلاح «استقرار آزادی های دمکراتیک، حقوق خلق ها و عدالت اجتماعی» در ایران فرا خواند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی « کمیته مرکزی فرقه دموکرات آذربایجان»، در به اصطلاح « اعلامیه کمیته مرکزی فرقه دمکرات آذربایجان به مناسبت هفتاد و دومین سالگرد نهضت 21 آذر» آمده است: « هفتاد و دو سال قبل در ساعت 9 و 30 دقیقه روز 21 آذرماه سال 1324، مجلس ملی آذربایجان با حضور 75 نماینده از میان 101 نفر نمایندگان منتخب زنان و مردان همه شهرها و روستا های آذربایجان رسماً فعالیت خود را در تبریز آغاز نمود.... تشکیل مجلس و حکومت ملی آذربایجان مبتنی بر اصول «بیانییه 12 شهریور» 1324 برای کسب حق خودمختاری قانونی خلق آذربایجان بود، که در مهرماه همان سال به تایید اولین کنگره فرقه دمکرات آذربایجان، و در آبان ماه 1324 به تصویب 724 نماینده کنگره ملی آذربایجان رسید. «

«فرقه دموکرات آذربایجان» افزوده است: « در این دوران و امروزه هم جمهوری اسلامی و عوامل آشکار و پنهان آن با به راه انداختن جنگ روانی-تبلیغاتی علیه ماهیت و اهداف آزادی خواهانه و عدالت خواهانه حرکت ملی و دمکراتیک جنبش 21 آذر و با هدف خنثی کردن تاثیرات مثبت آن در میان نسلهای بعدی، باز هم به استفاده از سلاح و اتهام "تجزیه طلبی" روی آورده است.»

یادآوری می شود فرقه دموکرات آذربایجان نام حزبی سیاسی است که در ۱۲ شهریور ۱۳۲۴، سه ماه پس از فرمان محرمانه دفتر سیاسی کمیته مرکزی اتحاد شوروی در تبریز اعلام موجودیت کرد و مورد حمایت شوروی قرار داشت. در واقع این فرقه سازمانی سیاسی بود که شورویها برای انجام پروژه ضمیمه ساختن مناطق شمال غرب ایران به خاک خود در تبریز تأسیس کردند. سرانجام در ۲۱ آذر ۱۳۲۵، حکومت مرکزی ایران با حرکت به سوی تبریز به عمر این حکومت وابسته به خارج پایان داد. متعاقب آن تعداد زیادی از عناصر و عوامل فرقه دموکرات آذربایجان من جمله رهبر آن سید جعفر پیشه‌وری به شوروی گریختند؛ گفته می شود که دو سال بعد، پیشه‌وری در یک سانحه رانندگی ساختگی در خارج از باکو، کشته شد.